



**Freixenet Premium Sparkling Wine**  
Carta Dry, Carta Extra Dry oder Carta Rosé  
0,75-L-Fl.  
(1 L = € 6,65)

**4.99**

**KNÜLLER**  
**Jack Daniel's & Coca Cola**  
versch. Sorten  
10% Vol.  
0,33-L-Dose  
(1 L = € 7,55)

**2.49**  
zzgl. € 0,25 Pfand

**KNÜLLER**

**Bitburger Premium Pils**  
versch. Sorten  
20x0,5/24x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 1,30/1,64)

**12.99**  
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

**Coca-Cola**  
versch. Sorten,  
teilweise koffeinhaltig  
12x1-L-PET-Fl.  
(1 L = € 1,00)

**11.99**  
zzgl. € 3,30 Pfand

Beim Kauf von **einer Kiste**

**Coca-Cola**  
versch. Sorten,  
teilweise koffeinhaltig  
12x1-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,92)

**10.99**  
zzgl. € 3,30 Pfand

Beim Kauf von **zwei Kisten je**

**Coca-Cola**  
versch. Sorten,  
teilweise koffeinhaltig  
12x1-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,83)

**9.99**  
zzgl. € 3,30 Pfand

Beim Kauf von **drei Kisten je**

## Für den großen und kleinen Durst...

**KNÜLLER**

**Budweiser Premium Lager**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,50)

**14.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand

**Doppelpack**

**KNÜLLER**

**Elisabethen Quelle Mineralwasser**  
versch. Sorten  
2x12x0,75-L-Fl.  
(1 L = € 0,53)

**9.48**  
zzgl. 2x € 3,30 Pfand

**KNÜLLER**

**Karlsberg UrPils, Pilsener oder Natur Radler**  
20x0,33-L-Stubbfl.  
(1 L = € 1,59)

**10.49**  
zzgl. € 3,10 Pfand

**Hochwald Mineralwasser**  
versch. Sorten, Lemon Kiss oder Pfirsich Kiss  
9x0,75-L-Fl.  
(1 L = € 0,56)

**3.79**  
zzgl. € 2,85 Pfand

**Neu im SORTIMENT**

**Paderborner Cola-Orange**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 0,75)

**7.49**  
zzgl. € 3,10 Pfand



**Neumarkter Lammsbräu BIO**  
versch. Sorten  
10x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 3,18)  
(ausgenommen glutenfrei)  
Nicht in allen Märkten  
erhältlich!

**10.49**  
zzgl. € 2,30 Pfand



**Neumarkter Lammsbräu BIO**  
versch. Sorten  
10x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 2,60)  
(ausgenommen glutenfrei)  
Nicht in allen Märkten  
erhältlich!

**12.99**  
zzgl. € 2,30 Pfand



**KNÜLLER**

**Kloster Andechs Weissbier Hell**  
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,70)

**16.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand

**4,50€ günstiger**



**„Geh Liesl, BRING MA NO A SO A GUADS HELLS“**

**KNÜLLER**

**Mooser Liesl Hell**  
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,70)

**16.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand

**4€ günstiger**



**Stiegl-Goldbräu**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 2,00)

**19.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand

**4€ günstiger**



**Paulaner Weißbier**  
versch. Sorten  
20x0,5/10x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,90)

**9.49**  
zzgl. € 1,55 Pfand

**18.98**  
zzgl. € 3,10 Pfand



**Paulaner Original Münchner Hell oder Paulaner Natur Radler\***  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,90)  
\*auch als halbe Kiste/nicht in allen Märkten erhältlich  
zzgl. € 1,55 Pfand

**18.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand



**Hofbräu München Original**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,50)

**14.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand

**4€ günstiger**



**Selters Mineralwasser**  
versch. Sorten  
12x1-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,67)

**7.99**  
zzgl. € 3,30 Pfand



**Hirschquelle Natürliches Heilwasser**  
12x0,75-L-Fl.  
(1 L = € 0,67)

**5.99**  
zzgl. € 3,30 Pfand



**bizzl Apfelschorle oder Limonade**  
versch. Sorten  
12x1-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,79)

**9.49**  
zzgl. € 3,30 Pfand



**Pepsi**  
versch. Sorten,  
teilweise koffeinhaltig  
12x1-L-Fl.  
(1 L = € 0,92)

**10.99**  
zzgl. € 3,30 Pfand

Zugabe:  
**1x Curtie Brothers Zero Zucker Ketchup, 420 ml gratis**  
solange der Vorrat reicht!



**Fuze Tea Schwarzer Tee Zitrone oder Pfirsich Hibiskus**  
6x1-L-Fl.  
(1 L = € 1,50)

**8.99**  
zzgl. € 2,40 Pfand



**Coca-Cola**  
versch. Sorten,  
teilweise koffeinhaltig  
6x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 2,27)

**4.49**  
zzgl. € 0,90 Pfand



**Fever Tree**  
versch. Sorten  
0,5-L-Fl. (1 L = € 3,98)

**1.99**  
zzgl. € 0,15 Pfand



**Mein T Erfrischungsgetränk**  
versch. Sorten  
0,5-L-Packung  
(1 L = € 1,38)

**0.69**

**ANGEBOTE AUCH ONLINE ENTDECKEN!**



**www.alldrink.de**

**KNÜLLER**



**Benediktiner Weissbier Naturtrüb oder Benediktiner Hell**  
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,60)

**15.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand

**1 von 2 PerfectDraft-Anlagen gewinnen**



**PerfectDraft®**

6-L-Fass  
versch. Sorten  
zzgl. € 6,50 Pfand  
(1 L = € 3,00)

**17,99**

**JETZT GEWINNEN!**

**Teilnahmebedingungen:** Zur Teilnahme ausreichend frankierte Postkarte mit Namen, Adresse, Telefonnummer und Geburtsdatum einsenden an: alldrink GmbH, Stichwort: „Perfect Draft“, Im Breitspiel 5, 69126 Heidelberg. Teilnahme ab 18 Jahren, ausgenommen Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige. Barauszahlung ist nicht möglich. Gewinner werden schriftlich benachrichtigt. Rechtsweg ist ausgeschlossen. Mit der Teilnahme erteilt der Teilnehmer den beteiligten Unternehmen die Erlaubnis, seine personenbezogenen Daten gemäß DSGVO zum Zweck der Gewinnermittlung und -zusendung zu erheben, zu speichern und zu verarbeiten. Die Daten werden ausschließlich für diese Zwecke gespeichert und verarbeitet. Die Daten werden nach Beendigung des Gewinnspiels gelöscht.  
**Teilnahmeschluss:** 09.09.2024 (Datum des Poststempels).



**Krombacher Pils oder Alkoholfrei**  
20x0,5/  
24x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 1,50/1,89)

**14.99**  
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



**Krombacher Pils oder weitere Sorten**  
6x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 2,17)

**4.29**  
zzgl. € 0,48 Pfand



**Beck's Pils oder weitere Sorten**  
6x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 2,52)

**4.99**  
zzgl. € 0,48 Pfand



**Estrella Damm**  
4x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 2,64)

**3.49**  
zzgl. € 0,32 Pfand

**...alldrink - hat für jeden Geschmack das Richtige!**



**Pitu Caipirinha oder Passionfruit**  
10% Vol.  
0,33-L-Dose  
(1 L = € 6,73)

**2.22**  
zzgl. € 0,25 Pfand



**Five Lakes Vodka**  
40% Vol.  
0,7-L-Fl.  
(1 L = € 12,84)

**8.99**



**Havana Club 3 Years Old**  
40% Vol.  
0,7-L-Fl.  
(1 L = € 18,56)

**12.99**



**Holsten Pilsener oder Veltns Pilsener**  
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,50)

**14.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand



**Franziskaner Weissbier**  
versch. Sorten  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,80)

**17.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand



**Weihenstephan Hefeweissbier**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,60)

**15.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand



**Weltenburger Kloster Hell**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,60)

**15.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand



**Allgäuer Buble**  
versch. Sorten  
20x0,5-L-Bügelgl.  
(1 L = € 1,70)  
Nicht in allen Märkten erhältlich!

**16.99**  
zzgl. € 4,50 Pfand



**Leikeim Bier**  
versch. Sorten  
20x0,5-L-Bügelgl.  
(1 L = € 1,50)

**14.99**  
zzgl. € 4,50 Pfand



**König Ludwig Weissbier**  
versch. Sorten  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,70)

**16.98**  
zzgl. € 3,10 Pfand



**Paderborner Pils oder Export**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 0,75)

**7.49**

zzgl. € 3,10 Pfand

**Neu im SORTIMENT**



**Paderborner Hell**  
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 0,75)

**7.49**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Valentins Weizen** versch. Sorten  
oder  
**Valentins Hell**  
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,50)

**14.99**

zzgl. € 3,10 Pfand

**KNÜLLER**



**Neu's Apfelsaft klar oder naturtrüb**  
6x1-L-Fl.  
(1 L = € 1,50)

**8.99**

zzgl. € 2,40 Pfand



**Rapp's Landschörle**  
versch. Sorten  
10x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 2,00)

**9.99**

zzgl. € 3,00 Pfand



**Berg Quellen Mineralwasser**  
versch. Sorten  
2x12x0,7/0,75-L-Fl.  
(1 L = € 0,48/0,44)

**7.98**

zzgl. 2x € 3,30 Pfand

**Doppelpack**

**KNÜLLER**



**bizzl Orange, Zitrone oder Cola&Orange Herb-Süß**  
10x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,40)

**6.99**

zzgl. € 3,00 Pfand



**Teinacher Genuss Limonade**  
versch. Sorten  
12x0,75-L-Fl.  
(1 L = € 1,11)

**9.99**

zzgl. € 3,30 Pfand



**Schwollener Mineralwasser**  
versch. Sorten  
12x0,75-L-Fl.  
(1 L = € 0,55)

**4.99**

zzgl. € 3,30 Pfand

**Fies**  
Williams-Birne, Waldhimbeergeist, Slivovitz oder Schwarzwälder Mirabellenwasser  
40% Vol.  
1-L-Fl.

**13.99**



**Winzerverein Deidesheim eG Chardonnay**  
Q.b.A. trocken, Pfalz  
0,75-L-Fl.  
(1 L = € 7,99)

**5.99**



**Winzerverein Deidesheim eG Spätburgunder**  
Q.b.A. trocken, Pfalz  
0,75-L-Fl.  
(1 L = € 7,32)

**5.49**



**Deutsches Weintor Grauer Burgunder**  
Q.b.A. trocken, Pfalz  
oder weitere Sorten  
0,75-L-Fl.  
(1 L = € 5,99)

**4.49**



**Winzerverein Deidesheim eG Riesling**  
Q.b.A. trocken oder halbtrocken, Pfalz  
1-L-Fl.

**4.79**



**Winzerverein Deidesheim eG Portugieser Weißherbst**  
Q.b.A. halbtrocken, Pfalz  
1-L-Fl.

**4.49**




67657 Kaiserslautern, Mainzer Str. 113  
67663 Kaiserslautern, Zollamtstr. 15  
67655 Kaiserslautern, Königstr. 117  
66849 Landstuhl, Torfstr. 1

66954 Pirmasens, Arnulfstr. 70  
66901 Schönenberg-Kübelberg, Am Kübelberg 1  
67714 Waldfishbach, Moschelmühle 1  
66482 Zweibrücken, Gewerbestr. 3